
COMUNE DI CASTIADAS 
Provincia di Cagliari 

_____ 

 

Determinazione Servizio Amministrativo 

 
Ufficio AA.GG E PERSONALE 

 

Registro del Servizio 

 

N. 236 del 11-06-2019  

 Registro Generale 

 

N.413 del 11-06-2019   

 

D E T E R M I N A Z I O N E  
 

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA. DETERMINA A 

CONTRARRE. LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA NOVACART SRL. 

CIG. Z31285C065 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la determinazione del Responsabile del servizio Amministrativo n. 158 del 15.04.2019 

con cui si affidava la fornitura del materiale di cancelleria alla ditta Novacart S.R.L. avente sede 

legale in Via Brigata Sassari n. 25, CAP 09028 - Sestu (CA), CF/PIVA 03305710927, per 

l’importo di €. 550,50 (IVA esclusa) con assunzione del relativo impegno di spesa; 
 

Vista la fattura n. 71/PA del 22.05.2019, Prot. Com. n. 3913 del 24.05.2019, dell’importo di 

671,61 (IVA inclusa) presentate dalla Novacart S.R.L. per la fornitura del materiale 

sopraccitato; 
 

Visto il Documento unico di regolarità contributiva prot. INAIL_15176569 con validità fino al 

16/06/2019; 
 

Considerato che il materiale fornito risponde a quanto richiesto; 

 

Accertata la regolarità della fornitura richiesta alla ditta; 

 

Visto il Bilancio di Previsione 2019 - 2021; 
 

Visti: 

- gli articoli 107 c. 3 lett. d) e 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

- l’art. 64 dello Statuto Comunale; 

- l’art. 16 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

- il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 12 del 22.05.2019 relativo alla nomina del Segretario Comunale  

quale sostituto del Responsabile del Servizio Amministrativo Sociale ed Economico ed al 

conferimento delle funzioni di cui agli artt.109-107 c.3 D.Lgs n.267/2000 in sostituzione del 

titolare temporaneamente assente;  
 

Acquisito  il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio sulla regolarità tecnica e 

sulla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 2000; 

 

Ritenuto di dover liquidare la succitata fattura; 



Determinazione Servizio Amministrativo n.236 del 11-06-2019 COMUNE DI CASTIADAS 

 

Pag. 2 

  

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare a favore della ditta Novacart S.R.L. con sede legale in Sestu (CA) in Via Brigata 

Sassari n. 25, CAP 09028, CF/PIVA 03305710927 la fattura n. 71/PA del 22.05.2019, Prot. 

Com. n. 3913 del 24.05.2019, dell’importo di 671,61 (IVA inclusa); 
 

2) Di imputare la spesa complessiva di €. 671,61 a copertura dell’importo della fornitura, sui 

seguenti capitoli del Bilancio di Previsione triennale 2019/2021, come segue:  

- € 320,00 nel capitolo 1206.1“Stampati, cancelleria e beni di consumo vari – Uffici Comunali” 

- Miss. 1 Progr. 2 Impegno 244/2019; 

- € 351,61 nel capitolo 1206.2“Ufficio segreteria – acquisto di beni” Miss.1 Progr. 2 Impegno 

245/2019; 
  
3) Di dare atto che per l’appalto in oggetto è stato acquisito il seguente codice CIG: 

Z31285C065; 

 

4) Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

5) Di  dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i 

relativi stanzia menti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183, c. 8, del 

TUEL; 

 

6) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line per 15 

giorni consecutivi. 

 

 
 

 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

 F.to  

 

 Responsabile del Servizio 
 F.to D.ssa Francesca Camboni 

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria   (Art. 151,  comma 4° D.Lgs.vo 

267/00) 

 

      della prenotazione dell’impegno di spesa 

      dell’impegno di spesa 

              
 

Li,   12-06-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Rag. Agus Fabrizio 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 



Determinazione Servizio Amministrativo n.236 del 11-06-2019 COMUNE DI CASTIADAS 

 

Pag. 3 

Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 12-06-2019. 

              
 

Li,   12-06-2019 Responsabile del Servizio 
 F.to D.ssa Francesca Camboni 

 

Copia Conforme ad uso amministrativo 

 


